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114 § Engel-palkinto 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto keskustelee asiasta ja tekee päätöksen Engel-palkinnon 
mahdollisesta jakamisesta. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Seurakuntaneuvosto päätti, että Engel-palkinto jaetaan keväällä 2020 ja pal-

kinnon myöntämisperiaatteita kehitetään. Palkintotyöryhmään nimettiin Viivi 

Ali-Löytty, Jukka Leppilampi, Otto Meri ja Tuuli Malve. 

 

Selostus 

Seurakuntaneuvosto kävi lähetekeskustelun Engel-palkinnosta syys-
kuun kokouksessaan. Seurakuntaneuvoston tulee päättää, jatketaanko 
Engel-palkinnon jakamista ja mikäli jatketaan, asettaa työryhmä sen 
myöntämiseksi 9.2.2020.  

Kirkkotaiteen Engel-palkinto perustettiin vuonna 1990, jolloin tuli kulu-
neeksi 150 vuotta Helsingin tuomiokirkon suunnittelijan Carl Ludvig En-
gelin kuolemasta. Kirkkotaiteen Engel-palkinnon myöntää Helsingin 
tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto taiteilijalle tai yhteisölle, 
joka on ansioitunut kirkkotaiteen alalla tai kirkkotilan rikastuttamisessa.  

Palkinnon saajan taiteilijantyö on lähes aina liittynyt tavalla tai toisella 
Helsingin tuomiokirkkoon. Palkinto voidaan kuitenkin myöntää myös 
sellaiselle taholle, joka on kulttuurin keinon merkittävästi edistänyt kir-
kon ydinviestiä, vaikkei kytkentää kirkkotilaan olisikaan.  

Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 24.1.2005, että Engel-
palkintoa ei jaeta vuonna 2005 ja että palkinto jaetaan vuodesta 2006 
alkaen joka toinen vuosi. Palkinnon suuruus oli 4.000 €.  

Kokouksessaan 3.11.2011 seurakuntaneuvosto valitsi Engel-palkinto 
työryhmän ja antoi työryhmän tehtäväksi a) harkita jaetaanko Engel-
palkinto vuonna 2012 ja tulevaisuudessa b) tehdä ehdotuksen mahdol-
lisesta Engel-palkinnon saajasta vuonna 2012.  

Kokouksessaan 9.1.2012 seurakuntaneuvosto päätti työryhmän esityk-
sen mukaisesti, että Engel-palkinto jaetaan edelleen joka toinen vuosi. 
Palkinto voidaan myöntää taholle, joka on merkittävällä tavalla kulttuurin 
keinoin edistänyt kirkon ydinviestiä. Palkintona annetaan kunniakirja ja 
symbolinen esine. Rahapalkinnon jakamisesta päätettiin luopua.  



Seurakuntaneuvosto on asettanut toimikunnan valmistelemaan asiaa 
palkinnon myöntämistä edeltävänä syksynä. 

Liitteet 

6 engelpalkinnosta 

 

 

 

 

 



 


